tp,.c/eltura de Sao Jo.X do~ Campod

6dtado de São tpa11lo

LIVRO N..2. F L'), N.!.

"v~ICI'IDO (1\) NO JOi<~."\J
BOU IlM DO MUNi:.._I~IU

..q.• .5J3 d• -:<'1 I c 'g I &o
de 22 de agosto de 1986

DECRETO N9 5665/86

Dispõe sobre abertura de crédito adi

cional no valor de CZ$.12.000,00-.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3054, de 04

de dezembro de 1985, e artigo 39, item V, do Decreto- Lei Complementar n9

9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de CZ$.12.000,00 (doze mi l cruzados),

estinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

5.00

5.00 - 03070232.05

5.00 - 4120

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Chefia e Coordenação

Div ulgação em Geral

Equipamentos e Material Permanete 12.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

ior, correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na segui~

e dotação do orçamento vigente:

.00

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Chefia e Coordenação

Material Audio- Visual 5.00 - 0307023 1 .28

5.00 - 3132 Outros Serviços e Encargos 12.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em v igor na

ata de sua publicação, revogadas as disposições em c

os 22 de agosto de 1986.

ao de Atos, aos vinte e dois

os e oitenta e seis.

Campos

\

Fazenda

Registrado e p Setor de Formaliza

dias do mês d a gosto do ano de mil novecen

~n~or
Formalizacão d Atos